

זיצו צרות

הזוג המבוגר והאינסופי

זוג הפסוח פד

החג המדהים המתקרב אלינו נושא בקרבו מטמונים בלי סוף, ולו נדלה אף כמה מהן, הרי שנתעצם ונשתדרג מהם ללא הכר, ועלינו לא נותר אלא לבחור מ'התצוגה החדשנית 2024.

אולם. מה שכן מומלץ לנו לבחור מכל השלל הרב, הוא לבחור דווקא את אותם תכשיטי יוקרה שישימשו אותנו לא רק בחג, אלא שיעטרו אותנו גם בימי השגרה אחריו, ויקשטונו באופן פלאי.

ובכן. אחד מאותם תכשיטים ה'מחולקים בחג'² הזה חננם הלא היא תפיסתנו את 'היותינו קשורים לגואל המגוון באופן אינסופי בשיטות פעולתו'.

כלומר. במילים פשוטות. הלא לכל מי מאיתנו [בשקט שאף אחד לא ישמע] יש תקלות/בעיות/צרות/עגמימות/חוסר סיפוק בתחום כלשהוא ברמה כזו או אחרת. אולם לעיתים, נדמה לחלקנו שיש בעיות שעלינו לחיות איתם לעד, כי מכיון זה או זה לא נראה מזר, אז 'זהוזה'.

אולם מאוד כדאי לקלוט באופן מאוד פשוט, ובדאי למבוגרים מאיתנו שרכשו נסיון רב. שאנו בשכלנו הפעוט שגודלו עם כל הכבוד לנו³ כאבק בחלל⁴ לעומת חכמתו ית' חובקת עולם המלא פלאים מתוחכמים⁵ בלי חקר⁶. עדיין לא מיצינו את כל האפשרויות הקיימות ביקום שיכולות לעזור לנו. אנו רגילים לרעיונות אנושיים צפויים כאלו ששמענו אליהם מחברים איך יוצאים מכזו בעיה, אם בכלל. וממילא אם איננו רואים כרגע את אותה אפשרות זמינה וסבירה אנו מתיאשים/מאבדים תקווה/מתרגלים.

אולם לו היינו מפתחים צורת חשיבה בה 'הכל אפשרי' וכשבעל היכולות הלא נגמרות והחכם המוכשר והיצירתי פי טריליון לפחות מכל מחשבי העל המתוחכמים החדשניים הקיימים, ואף מכאלו מהערה 7, וכבר ישם זאת רבות בעבר, ירצה, אזי נצא מכל בעיה באינספור דרכים, היינו רגועים ומקוים יותר.

¹ הערות תומכות/מותחות יתקבלו בברכה 0548454992

² כמו חלק מאלו מאותם יהודים פלאיים ומיוחדים המתגלים ביותר בימים אלו הצצים בכל שכונה ושכונה יהודית בעולם. אלו המתגייסים בחפץ לארגן ולישם את 'חלוקת הקמחא דפסחא'. [הם הלא א' צריכים לארגן כספים רבים מאוד, ומדובר על מיליארדים לשם השואה. 'קופת העיר' לבדה חילקה ל 90.000 איש סכומים של עשרות מיליוני שקלים... תוסיף את אלפי המשלוחים החיפאיים, ואלו באלעד, במדיעין עלית וביתר עלית, ומי יודע לספור את אלו שבירושלים בית שמש ובני ברק, ובכל הקהילות באמריקה ובאנגליה ובארגנטינה וכו' בסכומים של אלפים רבים כל אחד ואף היו כאלו שהגדילו לעשות ודאגו אף לכבודם של המקבילים כיאה להם להביא להם עד הבית ממש [הרי במי מדובר? בבני תורה מסולאים מפז החשובים ביותר [וכמו שפעם מישהו שאל את מרן הגר"ח זצוק"ל האם זה לה"ר להגיד בשידוכים שאין למשפחה הזו כסף? וענה לו: 'מאפה יהיה להם אם האבא כל היום יושב ולומד כל היום ב"ה? זה נקרא חיסרון? אדרבה זוהי המעלה הגדולה ביותר כמובן] ב'. לארגן את הרשימות, ג' לסדר לפי מדרגי מצוקה ואח"כ לחלק את אותן חבילות ומעטפות ובתוכם היו כאלו שאף דאגו ספציפית לנשים וכסף מיוח, יוחד רק ל... תכשית לאשה לחג'... 'מי כעמך ישראל'.

³ ואכן יש בזרינו בלע"ה רבנים שיודעים לצטט במהירות חשמלית כששואלים אותם מקור בגמ' או בזוהר או בכל ספר אחר מוכר, הם מוציאים רשימה ועמוד מדויקים כאילו הספרים פתוחים לפניהם ... או בחורים שבזמן חורף פד יצרו עשרות 'חבורות מורכבות... [אתה חונן לאדם דעת]...
⁴ כלשונו של הרמב"ן בהקדמתו לתורה על מוחו לעומת המוח האלוקי כ'ביצת הנמלה לעומת החלל': 'ונפשי יודעת מאד ידיעה ברוחה. שאין ביצת הנמלה כנגד הגלגל העליון צעירה. כאשר חכמת קטנה ודעת קצרה'... ואם כך הרמב"ן?...

⁵ כמו לייצר מח שהמציא את ה'בינה המלאכותית' מחומר עלוב... על ידה למשל מצאו השנה כ 800.000 מטרות בעזה... היכן אמורים להסתתר אנשי ומאגרי החמאס, היא מנתחת כל תנועה שממול החיילים אם היא חבלנית או אזרחית ומתאימה את התגובה, היא מנתחת דפוס פועלה שכיחים ואת מיקומי המחבלים, היא מזהה על מסכי התצפיתנים 24/7 תנועות חשודות מעבר לגדר שיכולות להוות איום, גם בזמנים שאלו מנמנים או יצאו רגע או לא שמים לב, [כמה הקב"ה שלא ינום ולא יישן הוא אף פעם לא נרדם גם כשאנחנו ישנו במוצ"ש היה עם כל הטייסיים והמייטרים בכל פינה שהיו, בכל גובה בחלל סביבנו. הוא זה שאפשר לסמוך עליו, הרי לפעמים כל תנומה כזו יכולה להיות הרת אסון 'שומר עמו ישראל לעד'] ואף מציעה רעיונות לתמרון של הכוחות בשטח הנוראי בטוח יותר, וכבר הצילה בס"ד מאות חיילים, מנעה פיגועים רבים והובילה לתפיסת מרחבים... [מגן ישענא]...

⁶ וכפי שהתחלנו בגליון הקודם לתאר הכיצד הוא מייצר את ההפריות של הצומח בעולם. [כפי שהרחבנו. הצומח, כל חלקי המזון שאנו אוכלים אינם גדלים כמו בלונים על עשבים, הם נוצרים ממש כמו עוברים שנוצרים מהפריה המוכרת לנו כך נוצר כל גרגר חיטה שעשיה ממנו המצה הבעל"ט או הענב ממנו נשתה את הכוסות. הם נוצרים מחיבור זרעים זכריים ונקבים על ידי מטריילוני בעלי חיים] ובנוסף, הוא אף מחבר בין זרעים זכריים לביציות של צמחים בים. ובכך הוא גורם להאכלת הדגים הקטנים, שהם בסוף האוכל של הגדולים. ועושה זאת אף ממרחקים של 800 ק"מ... זה מזה על ידי גלי הים... וכל אחד מטריילוני הזרעים נוצר כאוניה שישוטה היטב... [הזן את הכל] 'כמה חכמה ויכולת נדרשים לייצר ולנהל מערכת כה מורכבת? מי יודע בתוך הים איזה זרע מסוים ליחד לאיזה צמח מתוך עשרות אלפי מינים והכל מנוהל באופן מופלא ומושלם... [כולם בחכמה עשית]

אם אכן בכל מקרה שהחיים פתאום מתעקמים מהתכנון המקורי שלנו כלפיהם, ומאכזבים לנו את הציפיות, נסתמך על אנשים כמונו שיעזרו לנו שהם יחשבו 'איך יוצאים מהבעיה/מצוקה/סיבוך נהיה מאוד מוגבלים. אולם אם נתבונן אז מעט, בין לבין, בבורא ובפעולותיו הכל כך רבות שאין בהם דומה לחברתה ושאת הכל הוא עושה בזמנית, נוכל לפתח אמון ותקות יתר בו ית' שבחסדו רחמיו ואהבתו אותנו בלי קץ ובלו הפסקה, בפרט אם נמצא חן בעיניו, הוא יוכל משום מקום בלי שום אמצעים הנראים לעין לייצר פיתרון מקסימאלי לכל בעיה שהיא, אזי העולם ייפתח לנו מחדש.

בדיוק כפי שראינו במצרים מכל כיוון אפשרי הוא הביא את הגאולה. הוא גם לקח מים והופך אותם לחומר סמיך ודוחה וקטלני, וכך אח"כ הוא גם לקח את אותם מים והופך אותם לחיות תזזיזות המוכנים לקפוץ לאן שירצה, לכל ארוחה מפנקת ומעדן מושך רוק, ולהרעיש בצוחות מוציאות דעת מכליה, אח"כ הוא מייצר מרגרי חול, מכות ממשוכללות בכמויות אסטרונומיות מוצקות דם, הוא מייבא מיליארדי מחבלים עם ארס בעיניים המצויידים בסכינים בשיניהם המשתוללים בחמת זעם וקורעים לגזרים כל גופה מצרית. אח"כ הוא שואב חיים למיליארדי בעל חיים היכן שימצאו, ולא מסיים. הוא מתחיל להפעיל את השמים מוריד מהם מחלות מזוויעות משחיתות צורת אדם עם נחלי מוגלה מקפיאת דם, ולאחמ"כ מאותם שמים הוא מייצר מהם טריליוני טילים שהם כבר באים כמדורות, וכל מצרים בוערת, וברעשים מצמיתים. ולא די לו אלא הוא עם יכולתו הבלתי נתפסות ממציא מכלום טריליוני נחילים של כטב"מ"ם המשמידים את כל מאגרי הדלק והאנרגיה של מצרים לחלוטין, ולא גומר את רעיונותיו ויכולותיו אלא באמצעי היום השוקק בכל רחובותיה של מצרים בשווקים בחנויות בבתי הספר בגני המשחקים בבתי הפעילים, קופאים למקומם בחושך מקפיא, וכדי להעצים את האפקט הוא גם הופך אותו לסמיך, ואח"כ משמיד את כל הבכורים מממדי העין היכן שנמצאו, ולא די בכך אלא כל מכה מגוונת מ 5 כיוונים. כך שמכל כיוון הוא מפרק את הבעיה הוא מתקיף אותה מכל זווית אפשרית עד להיעלמותה. ומנגד אף באופן החיובי הוא שולח לעברם נחיל מצריים/מצריות עם סלים של תכשיטים עד שאין להם כח לסחובם, הוא מארגן להם לימוזינות פאר מפנקות, הוא מביא מכשבי ענק לסלילת כבישים נוחים, הוא מביא להם את מיטב את השפים העולמיים שייכנו להם את האוכל הכי טעים ומענג שקימים, ועל הדרך מגוון והוא מארגן להן ביגוד ובשמים מכל מה שהמח יכול לדמיין, בקיצורה מה לא. וזה לא נגמר בזה. כשהגיעו לים הוא התקיף את המצרים מכל הכיוונים, בסלעים, בהפלה מגובה, בכיון לעברם 'ברגרים' לוחטים, בתיצור נוראי, בריסוק מטריף, ואת ישראל כמה מטרים מהם מתוך ים מלוח מייצר מים מתוקים כולל בריזים, ולא רק, אלא אף הפך אותם ל... בשמים, ונטע שם עצי כל פרי ומה לא.

אתה מסתכל מה הוא עשה ועושה, ואתה אומר לעצמך: 'תשמע, אין לו סוף. מה הוא לא יודע לעשות. הוא לא מוגבל הוא ימציא הכל מהכל, בכל מקום ומכל דבר הוא ייצר כל פתרון לכל בעיה.

אם אכן נצא מהחג הנפלא עם המסר המעצים הזה, ביודעינו והפנימינו נאמנה כמאמר הנביא: 'אני ידעתי גואלי חי'. נוכל לבטוח יותר בגואל הכל יכול, הכה יצירתי והכה מסוגל שהתגלה במצרים⁷, ושעומד להפתיעני בהמשך חיי בכל כך הרבה סוגים של פתרונות לכה הרבה סוגי בעיות⁸ שלא יהיו, ובכל כך הרבה סוגי הטבות מכל זווית צורה ושיטה, ואף בזה הרגע הוא 'עובד על זה'⁹...

הרי שאף אנו נצטרף לעמנו שדוקא את חג הפסח [דה"י, ל, כא]: **ויעשו בני ישראל את חג המצות בשמחה גדולה...** ואף אנחנו נצטרף להיות מאוהביו ית' למי שכרת איתנו 'ברית גאולה נצחית'¹⁰ ואולי נחוש מעט אהבה כה חזקה אליו כהנביאים הקד', כמובא בס' חסידים, תשעג: **'הנביאים בעת שנפשו היתה קשורה באהבה עזה לבם בהקב"ה כאילו אינם בזה העולם... אכ"ר**

⁷ וכמאמר דהמע"ה המתאר את מטרת יציאת מצרים והמסר הכי חשוב של סיפור יצי"מ לילדים, תהילים עח: 'לא נכחד מבניהם לדור אחרון מספרים תהילות ה' ועזוזו ונפלאותיו אשר עשה. למען ידעו דור אחרון בנים יולדו יקומו ויספרו לבניהם **ווישימו באלוהים כסלם**.' [בטחונם]...
⁸ כמו למשל בשבוע האחרון מ.בכ"י הוא ית' הביא להצלת חיים של ילדה. ילד שבכה ולא נתן לאביו לצאת לחברותא, והוא חשב למה בדיוק עכשיו כשאני רוצה ללכת ללמוד, בדיוק הילד החליט לבכות, ואכן נשאר. והנה דקות אח"כ שמע 'בום'. בחדר ליד נפל ארון על הילדה, שבחסידי שמים ברגע האחרון אף ניצלה. מה היה קורה לו לא היה בוכה הילד... איך מבכי מעצבן מייצרים ומצילים חיים. או איך הוא 'מציל' אמה מיואשת ממציאת תחפשות מסוימת לילדתה, פתאום הוא שולח את חברתה לעבודה שבאומרת לה: 'תגידו את רוצה אולי תחפשות כזאת וזאת?'... או אחד שנקטעה שרגלו במלחמה האחרונה, והיה נראה יאוש ממציאת בן זוג, ודווקא הוא כבר מצא את שידוכו והתחתן... או מרעשים בקו הטלפון הוא מייצר שידוך. כי ברגע שהמלכלך' דיבר רע על הבחור היה רעש בקו והמברר לא הקשיב וכשהלה הפסיק 'הקו חזר'... או הוא יכול לייצר משכחה כסף רב. כמו לאותו מתרים ידידי שנסע לחו"ל לאסוף כסף ותכנן לפגוש תורם רציני בביהכ"ל בו הוא מתפלל בקביעות. אולם באותו בוקר לא הגיע והמתרים הזה על אף מחשבותיו למהר את התפילה על מנת לתפוס את התורם טרם יתחיל את יום העסקים. החליט בעוז ותעצמות להישאר עד סוף התפילה ורק לאחמ"כ החל להוריד את התפילין [מישהוא אמר לי פעם: איך אתה מזהה מי חלק מהשמחה והאירוע ומי לא? מי שנשאר עד הסוף הסוף. אולם מי שהולך אפילו דקה קודם הסיום, הוא כנראה לא כ"כ שייך למשפחה ולאירוע. כך הדבר דומה לו למי שממהר 'לגלגל' את התפילין או מתחיל לפטפט אפילו בפטום הקטורת הוא כנראה לא בדיוק מרגיש קשור עד הסוף לאירוע ולמי שהוא החלק המרכזי מהאירוע?]. והנה. מופיע בביהכ"ס אותו העשיר. הכיצד? הוא שכח אתמול את הגמ' שלו בביהכ"ס וידידי תפס אותו, ואכן הוציא את התרומה הנכבדה... או הכיצד דווקא מדבר שררה ויותר לא מצוי הוא מציל יהודי מאי הנחת תפילין כל החיים ובאמירת ברכות לבטלה לאלפים. הכיצד? יהודי שרצה מסופר מסוים תפילין לבנו, והלה שהיה עמוס, הציע לו להחליף עם אחר שכבר אמר לי פעם: איך אתה מזהה מי חלק מהשמחה והאירוע ומי לא? ועד אז הוא יוכל להביא להחזיר תפילין חדשות. הוא שכבר עשה הגהה ידנית ומחשב עליהם, על אף כל הקושי הסכים לתת אותם לחברו. והנה. טרם הוכנסו הפרשיות לבתים, אותו המכניס עבר עליהם וגילה... שמילה שלימה חסירה... או הלוואה של 4 מיליון ש"ח הוא יארגן לך מטעות של קלדיית. בכנס מסוים עלה מרצה, איש נדל"ן אולם אף מנהל מוסד לילדים מיוחדים בחינם. כשעלה ש להרצאה הסדרנים הצמידו לו לך חולצתו תית לשמו עיסוקו ומגוריו. לאחר הרצאתו ניגש אליו איש עסקים אדיר ושאלו מה הוא עושה בלום אנג'לס? הוא הסביר לו בעברית שלא כך. אולם איכשהו התגלגלה השיחה עד שהגיעו לכך שההוא רוצה לפתוח חברת נדל"ן ענקית בשווי 100.000.000 דולר בארץ.. המרצה נזקק באותה עת בדחיפות גם להלוואת 4.000.000 ש"ח ומפנה כשרכש את אימונו, הלה אישר לו מיידית את ההלוואה מחברתו, בנוסף לשותפות עמו. הסיבה שאיש העסקים ניגש דווקא אליו... כי ראה את התוויה 'בטעות' שהוא גר בלוס אנג'לס עיר מגוריו, וזה משך את לבו לגשת אליו ולהציע לו את עסקת הענק הזו ואת ההלוואה...
⁹ ומדי פעם, בפרט בעת מצוקות 'דפמפם' לעצמנו את הני"ל ועוד משפטים כמו אחד מסביר לו בעברית שלא כך. אולם איכשהו התגלגלה השיחה עד יום שלו ית', שהוא עושה לך דפמפם כאלו ממילא ועל הדרך, ולא בהכרח זה יוצא לו לטוב, איך שידמנו לו, לפעמים כך ולפעמים כך, אתה לא ממש מעניין אותו ומה אתה מרגיש ומה אתה צריך'. חלילה אינספור פעמים חלילה. אלא ההיפך לגמרי. 'אתה וכיצד יהיה לך הכי טוב שקיים זה מהדברים הכי חשובים אצלו בל"ז'. זה מאוד מעניין אותו, וזה רק מה שמעניין אותו... ותדע לך שהוא מתעסק בזה עוד הרבה יותר ממך'... 'אה. כמה מתוק'.
¹⁰ וכמו שכתוב בראשונים על מקור מצות 'צפית לישועה' שהאדם יישאל בתחילת דינו למעלה, נגזרת מייצאת מצרים... דהיינו מהמילים 'אנכי ה' אלוהיך אשר הוצאתיך מארץ מצרים'. דהיינו מכיון שנתגליתי לך כגואל במצרים, כן אגאל אתכם בהמשך הדורות.